
  Dossier: D17.0000447/006/004 

 

  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer:  105-255  
 
Portefeuillehouder: J. Kaars  
Onderwerp:       Vaststelling Stedenbouwkundig Programma van Eisen het Galgeriet 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 december 2018; 
 

B E S L U I T : 
 

1. Instemmen met de overleg- en inspraaknota op het Stedenbouwkundig Programma van Eisen 
(SPvE) Galgeriet. 

2. Het SPvE Galgeriet, met de voorgestelde aanpassingen naar aanleiding van overleg- en inspraak, 
vast te stellen. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM    L.M.B.C. Kroon 
griffier      voorzitter 
 
 
 


